平成 23 年 5 月 12 日

各  位

会 社 名 タ キ ロ ン 株 式 会 社

代表者名 取 締役社長 兵 頭 克 盛

(コード番号 4215 東証・大証第一部)

問合せ先 総務人事部長 中 川  尚

   ( T E L  0 6 - 6 2 6 7 - 2 6 8 5 )

役員の異動に関するお知らせ

(平成 23 年 6 月 28 日付予定)

当社は、平成 23 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には平成 23 年 6 月 28 日開催予定の当社第 116 期定時株主総会およびその後の取締

役会にて決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補者

取締役(非常勤)  川
かわ

 村
むら

   博
ひろし

 (社外取締役候補者)

２．新任執行役員候補者

執行役員  鏑
かぶら

 木
ぎ

 伸
のぶ

 之
ゆき

 (現 住環境事業関連統括部長)

なお、法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠監査役 1 名を選任する予

定であります。

補欠監査役 長
なが

 瀬
せ

 光
みつ

 範
のり

(現 伊藤忠商事株式会社

生活資材・化学品カンパニーＣＦＯ補佐

(兼)生活資材・化学品事業統括室長)

以 上